平成３０年７月１７日

会 員 各 位

幹 事 会 中小企業診断士稲門会 会長 徳久日出一

                  次期幹事会 税理士稲門会       会長 山口 賢一

                        行政書士稲門会      会長 山下 政行

                        司法書士稲門会      会長 大貫 正男

社会保険労務士稲門会 会長 大南 弘巳

五士業稲門会  稲 士 会

      第14期定期総会等 開催のご案内

謹啓 会員各位には益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

 平素は、本会の運営には格別のご支援ご協力を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。

  さて、このたび五士業稲門会『稲士会』の『第14期定期総会等』を下記のとおり開催いた

 しますので、何卒ご出席下さいますようご案内申し上げます。          謹白

日 時 平成３０年９月８日（土）午後３時３０分より（受付３時１０分開始）

場 所

 ■ 総会・講演会  会場： 大隈会館 ３階会議室

（新宿区戸塚町1-104 電話 03-3202-8040）

■ 懇 親 会   会場： 楠 亭（大隈会館１階）

スケジュール

① 第14期定期総会 午後３時３０分～午後４時００分

② 講  演  会   午後４時１５分～午後５時２０分

「コメンテータから見たテレビの舞台裏」

～テレビ番組制作の苦労話や裏話～

講  師： テレビ朝日コメンテータ 川村 晃司様

③ 懇   親   会    午後５時３０分～午後７時３０分

会 費   お一人様 ５,０００円（当日会場受付にて申し受けます）

※ 準備の都合上、下記『ご出席連絡票』にご記入の上、このままFAXにて稲士会担当事務局ま

で、お知らせ下さい。誠に勝手ながら８月３１日（金）必着でお願い申し上げます。

         ご出席連絡票 （※ご出席の場合のみ、お知らせ下さい）

お 名 前

所 属         稲 門 会

TE L （    ）

FAX （    ）

私は、下記（□内にレ印をつけた）会合に出席します。

□ ① 稲士会 第14期定期総会   （午後３時３０分開始予定）

□ ② 講 演 会      （午後４時１５分開会予定）

□ ③ 懇 親 会      （午後５時３０分開会予定）

■ＦＡＸ送信先： ０３（５２２８）６５５４

（Eメール：w-shindanshi-kanji@freeml.com）
《 幹事会：中小企業診断士稲門会 稲士会担当事務局 松波 道廣 》